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Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postgpowania o udzielenia zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamowieni publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamodwienia jest ,Sukcesywne dostawy zuiywalnych
materiatéw medycznych dla potrzeb Kliniki Ginekologii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

A Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostepnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji 1 . :

Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulen podpajeczynéwkowych 27G o di. 90 mm z prowadnicg o
dt. 34 mm.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji 2
Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulefi podpajeczynéwkowych 21G odt 150 mm?
Odpowiedz: Tak, ZamaWIa]qcy dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji 2
Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulen podpajeczyndowkowych 22G o dt. 120?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji 2
- Czy Zamawiajacy dopusci igly, ktore sg pakowane po.20 szt.?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr S - dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji 3
Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulen podpajqczynowkowych Quincke 25G o d}. 90 mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji 4 :
Czy Zamawiajgcy dopusci igly do znieczulen podpajeczynowkowych, pakowanych po 20 szt.?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji 1

Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulen podpajqczynowkowych 27G o dt. 88 mm z prowadnicg
odl 38 mm.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 8 — dotyczy zapiséw § 10 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapisoéw § 10 ust. 1 pkt. 2 :

1. Strony ustalajg odpowiedzialno§¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastepujacych przypadkach i wysokosciach:

2) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajacemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy -
w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czgsci umowy, o ktéorym mowa w § 6 ust. 1,
b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa - w wysokosci 50,00 zi, liczac za kazdy dzien
zwloki ponad termin okre$lony w umowie, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego
towaru

¢) za zwloke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych przy odbiorze
lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokos$ci 50.00 zl, liczac za kazdy dzief zwloki ponad termin
okreslony w umowie, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto wadliwego, brakujacego lub
niezgodnego towaru

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krétszym niz 12
miesigcy okresem przydatnosm do uzycia, kazdorazowo w- wysokosci 50,00 zt za stwierdzone
uchybienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9 — dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1:

taSme do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet , polipropylenowa, monofilamentowg w
plastikowej ostonce (brak ostonki w $rodku na odcinku min. 2 cm), jednorodng, niewchtanialng, dtugos¢
45 cm, szeroko$¢ 1,1 cm, grubo$é tasmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, wielko$¢ poréw-976-2314 pm,
wytrzymalo$¢ na rozcigganie 68-70 N/cm, wykonang w technologii quadriaxial (geometria
romboidalna, obecno$é widkien skosnych, podwdjna ni¢ wzmacniajgca), atraumatyczne brzegi cigte
laserowo zakonczone bezpiecznymi petelkami, symetryczne zwegzenia na koncach, biata, na srodku
posiadajgca znaczniki utatwiajgce pozycjonowanie podczas zabiegu

oraz igly spiralne wielorazowego uzytku /prawa, lewa/, ze stali chirurgicznej, z ergonomicznymi
uchwytami do implantacji zastonionej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10 — dotyczy zapisow SWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie probki niesterylnej w razie wezwania w celu
weryfikacji zaoferowanego wyrobu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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